
UCHWAŁA NR 156/XXIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Blachowni
do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Blachowni

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016. poz. 
446) w związku z § 12 załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 143/XXII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 24 
maja 2016r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Blachowni oraz trybu powoływania jej członków.

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Na przedstawiciela Rady Miejskiej w Blachowni w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego 
w Blachowni wybiera się Radną Edytę Mandryk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 282ECC22-3491-401A-81C7-8143FD0747CF. Podpisany Strona 1




